（財）財務会計基準機構会員

平成 23 年 11 月７日 各   位

会 社 名 株式会社ゴールドウイン

 代 表 者 名 取締役社長 西 田 明 男

(コード番号 ８１１１ 東証１部)

 問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長

二 川 清 人
  T E L ( 0 3 ) 3 4 8 1 - 7 2 0 3

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年８月 10 日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期累計期間の業績

予想および平成 23 年５月 16 日に公表しました平成 24 年３月期通期の連結業績予想について、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．連結業績予想の修正

(1)平成 24 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正(平成 23 年４月１日 ～ 平成 23 年９月 30 日)

   売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり四半期

純利益
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)

（平成 23 年８月 10 日 発表）
19,500 △550 100 △100 △1.72

 今回修正予想(Ｂ) 20,550 △120 600 380 6.52

 増減額(Ｂ－Ａ) 1,050 430 500 480

 増減率（％） 5.4% － 500.0% －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
18,213 △845 △226 △800 △13.73

 (2)平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 23 年４月１日 ～ 平成 24 年３月 31 日)

   売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり当期純

利益
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)

（平成 23 年５月 16 日 発表）
44,000 800 3,100 2,300 39.46

 今回修正予想(Ｂ) 45,000 800 3,100 2,300 39.47

 増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 － － －

 増減率（％） 2.3% － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
42,374 603 2,762 1,488 25.53

 ２．個別業績予想の修正

 平成 24 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正(平成 23 年４月１日 ～ 平成 23 年９月 30 日)

   売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり四半期

純利益
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)

（平成 23 年８月 10 日 発表）
17,000 △750 50 △50 △0.86

 今回修正予想(Ｂ) 18,130 △380 480 390 6.69

 増減額(Ｂ－Ａ) 1,130 370 430 440

 増減率（％） 6.6% － 860.0% －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
15,834 △992 △317 △689 △11.83

３．修正の理由

 第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は７、８月にかけての猛暑の影響により夏物商品の消化が進ん

だことおよび直営店舗を含む自主管理売場の販売が堅調に推移しており、売上高の増加に伴い営業利益、経常利益、

四半期純利益についても連結・個別とも前回発表予想から改善が見込まれる状況になったことから修正をするもので

あります。

また、通期連結業績予想につきましては、平成 23 年 10 月 25 日に公表のとおりブラックアンドホワイトスポーツウ

エア株式会社を子会社化することに伴い、売上高を修正いたしますが、下半期以降の経営環境の先行きに不透明感があ

ることから利益面におきましては当初計画を据え置くこととします。その他今後の業績推移に応じて、予想数値と重要

な乖離が見込まれる場合には、速やかに開示を行う方針であります。

（注）業績予想につきましては、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって、これら予想数値と異なる可能性があります。

 以 上